TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 003/2016

ATO CONJUNTO

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da

Bacia Hidrográfica do Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições legais,

acolhendo a decisão da Comissão de Licitação e Julgamento, tendo em vista os

procedimentos legalmente instituídos para credenciamento, habilitação e classificação

das empresas licitantes, e considerando a não interposição de recursos, HOMOLOGA

o resultado do processo de seleção de propostas do Ato Convocatório Nº 003/2016 -

Modalidade Coleta de Preços, Tipo Menor Taxa de Administração ou Agenciamento,

com vistas à contratação de empresa especializada para fornecimento de passagens

aéreas nacionais, DECLARANDO vencedora a proposta no valor percentual de 3%

(três por cento) sobre o valor de cada bilhete emitido por trecho aéreo, correspondente

à Taxa de Administração ou Agenciamento, apresentada pela empresa Trade

Marketing Hotéis, Eventos e Turismo Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº

05.586.365/0001-63, com sede na Av. Belo Horizonte, 276, sala 02, bairro Centro, em

Uberlândia - MG.

Araguari - MG, 05 de fevereiro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Sérgio Gustavo Rezende Leal

Diretor Presidente